附件1：
授权委托书
本人             （姓名）系               （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改              （项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                。
代理人无转委托权。
投标人：                 （盖单位章）
法定代表人：             （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：             （签字或盖章）
身份证号码：
  年     月     日
附件2：
法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年      月      日
经营期限：
姓名：          性别：            年龄：            职务：
系                             （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
投标人：               （盖单位章）

年      月      日

附件3：
	瓯飞1#岗亭车运泥浆终端中转场设备部分

	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价（元）
	合价（元）
	备注

	　1
	输泥水管
	m
	3000

	压力要求8kg及以上，允许使用旧的管道，确保正常运行一年以上

	　2
	输水管
	m
	150

	DN150，PE管

	　3
	抽泥泵
	个
	3

	22kw

	　4
	抽水泵
	个
	1

	15kw

	　5
	DN150 法兰阀闸
	个
	3

	　6
	DN50 法兰阀闸
	个
	1

	　7
	电动葫芦
	个
	3

	1.5KW悬臂式电动葫芦起重机

	　8
	铁皮棚
	m2
	75

	　9
	大型机械设备进出场及安拆
	台.次
	1

	　10
	架设平台
	项
	1

	1：8cm槽；2：钢管∅270mm，每根长9.5米；
3：木板75m2；

	　11
	　合计

	12
	单位名称（盖章）：